Mientras que, para la fase de operación, no se generarán desechos de este tipo. 

5.8. Concordancia con el plan de uso del suelo 

El lote en mención, donde se desarrollará el proyecto no posee código de zona asignado.   

5.9. Monto Global de la inversión. 

El promotor del proyecto ha destinado la suma de B/. 350,000.00 (trescientos cincuenta mil 

balboas o dólares americanos) para invertir en la realización del proyecto. 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL MEDIO FÍSICO 

En esta sección se describen los aspectos ambientales relacionados con el medio físico 

relevantes en la zona del proyecto propuesto: